
 

RM 6.3.2024 
 

 

Usnesení č. R/166/24 - Rozpočtové opatření OSM č.3/24-Navýšení položky Daň z 

nemovitostí 

Rada města schvaluje navýšení rozpočtové položky DzN - pozemky mimo KÚ Kutná Hora ve výši 

168.000,- Kč na úkor rozpočtové položky Rozpočtová rezerva. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 8.4.2024 

 

Usnesení č. R/188/24 - Panuj Hoře 2023 - Hlouška- RO OSM 5/24 

Rada města schvaluje 

a) uzavření darovací smlouvy mezi společností KHnet.info, z.s., se sídlem Havířská stezka 68, 

284 01 Kutná Hora, IČ: 26670186 a Městem Kutná Hora na finanční dar ve výši 5.000 Kč, za 

účelem spolufinancování a nákupu hracího prvku pro nově vznikající hřiště na sídlišti Hlouška  v 

Kutné Hoře, v městské části Hlouška, za panelovým domem č.p. 578-579 v Masarykově ulici, 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 21.3.2024 

 

b) rozpočtové opatření OSM č. 5/24, kterým dochází ke zřízení nové položky Participativní 

rozpočet – DH Hlouška ve výši 155.621 Kč včetně DPH a to na úkor položky Participativní 

rozpočet ve výši 150.621 Kč a přijetí účelově určeného investičního daru od firmy KHnet.info, 
z.s. ve výši 5.000 Kč, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 21.3.2024 

 

c) vystavení objednávky společnosti Herold - dětský svět a zahrada, s.r.o., se sídlem 

Čáslavská 229, 28401 Kutná Hora, s.r.o., IČO:02851270, na dodání a instalaci hracích prvků 

pro městskou část Hlouška, v rámci projektu Panuj Hoře 2023, za cenu 150.621 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 21.3.2024 

Usnesení č. R/189/24 - Projektová dokumentace _ RO OSM č. 6/24 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření OSM č. 6/24, kterým dochází k navýšení výdajové 

rozpočtové položky „Ost.záležitosti v komunikacích – studie“, a to na úkor Rozpočtové rezervy ve 

výši 500.000 Kč vč. DPH. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 27.3.2024 

 

Usnesení č. R/190/24 - Rozpočtové opatření OSM č.4/24-přijetí daru od Foxconn 

Technology CZ s.r.o. 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření OSM č. 4/24, kterým dochází k zapojení účelově 

určeného daru od firmy Foxconn Technology CZ na zakoupení solární lavičky a posilovacího stroje 

ve výši 500.000 Kč. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.3.2024 

 

Usnesení č. R/201/24 - Rozpočtové opatření INV č. 04 - dotace 

Rada města schvaluje předložený návrh rozpočtového opatření OI č. 04 – zapojení dotace ve výši 

21.285.992,99 Kč od MMR na rekonstrukci MŠ Trebišovská, Kutná Hora, která byla zrealizována v 

letech předešlých. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. R/203/24 - Rekonstrukce ul. Sedlecká a Mezibranská v KH - RO č. 5 

Rada města schvaluje 

a) v souladu s ustanovením §11 odst. 1) zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Technické služby Kutná Hora s.r.o., U Lazara 22, 284 01 

Kutná Hora – Karlov, IČO: 49 54 95 11, na stavební práce "Realizace rekonstrukce komunikace 

a veřejného osvětlení ulic Sedlecká a Mezibranská v Kutné Hoře“ za dohodnutou cenu 

6.187.510,69 Kč bez DPH, tj. 7.486.887,94 Kč s DPH, 
Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 



 

b) předložený návrh rozpočtového opatření INV č. 05 - přesun rozpočtových prostředků z 

položky „Rozpočtová rezerva“ na položku „Sedlecká, Mezibranská“ ve výši 1.486.888,00 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. R/205/24 - Kutná Hora Hlouška – 1. A. etapa - RO č. 8 

Rada města 

I. schvaluje 

a) předložený návrh rozpočtového opatření INV č. 08 - přesun rozpočtových prostředků z 

položky „Rozpočtová rezerva“ na položku „Revitalizace sídliště Hlouška – 1. A etapa“ ve výši 

1.191.850,00 Kč, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

b) návrh dodatku č.1 ke smlouvě o dílo "Projektová dokumentace Kutná Hora Hlouška – 

1.A.etapa regenerace" uzavřené se společností se zhotovitelem GREGOR - projekt invest, s.r.o., 

Počítky 18, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO:049 01 916, upravujícího termíny zpracování PD a 

platební podmínky, bez vlivu na celkovou výslednou cenu dle SoD. 
Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 15.3.2024 

 

II. pověřuje Odbor investic administrací uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo "Projektová 

dokumentace Kutná Hora Hlouška – 1. A. etapa regenerace" se společností GREGOR - projekt 

invest, s.r.o., Počítky 18, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO:049 01 916, upravujícího termíny 

zpracování PD a platební podmínky, bez vlivu na celkovou výslednou cenu dle SoD. 
Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. R/206/24 - RO OCR OrJ 2047 č. 4 - školství 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 č. 4: 20.700  Kč 

- dotace neinvestičních prostředků určených pro příspěvkovou organizaci Školní jídelny Kutná Hora, 

Jana Palacha 166, Kutná Hora, IČO: 71000615 na projekt "Obědy do škol ve Středočeském kraji 

ve školních letech 2023 – 2025" (dále jen "Projekt"), registrační číslo 

CZ.03.04.01/00/22_026/0003801, spolufinancovaného z dotačních prostředků z Operačního 

programu Zaměstnanost plus (podíl EU ve výši 90% celkové dotace), v rámci Priority 4 – Materiální 

pomoc nejchudším osobám (výzva Ministerstva práce a sociálních věcí č. 03_22_026 

– Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi) a z finančních prostředků z rozpočtu Středočeského 

kraje (podíl SK ve výši 10%). 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 20.3.2024 

 

Usnesení č. R/207/24 - Odměna za zapojení školy do šetření 

Rada města schvaluje přijetí odměny v celkové částce 7.500 Kč příspěvkovou organizací Základní 

škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 od Sociologického ústavu AV ČR, v. v. i., Jilská 361/1, 110 

00 Praha 1 - Staré Město, IČO: 68378025. Jedná se o odměnu, kterou Sociologický ústav AV ČR, 

v. v. i. poskytne škole za zajištění distribuce pokynů k účasti na druhém šetření a vykonání sběru 

dat v rámci projektu s názvem "Národní institut pro výzkum socioekonomických dopadů nemocí a 

systémových rizik", číslo LX22NPO5101. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 20.3.2024 

 

Usnesení č. R/208/24 - Jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení - 

ředitel/ředitelka ZŠ Žižkov 

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 - 4 vyhlášky č. 54/2005 

Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších 



 

předpisů, členy konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Žižkov, Kremnická 98, 284 01 Kutná Hora, 

IČO: 70877572: 

 

Ing. Josef Treml, ředitel VOŠ, SPŠ a JŠ v Kutné Hoře, radní města Kutná Hora, člen určený 

zřizovatelem 

Mgr. Tomáš Valášek, referent organizace školství na odboru školství Krajského úřadu Středočeského 

kraje, člen určený krajským úřadem 

Mgr. Ing. Luboš Zajíc, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství, nominant České školní 

inspekce 

Mgr. Pavla Horáková, odborník v oblasti psychologie, nominant České školní inspekce 

PaedDr. Jana Nedvědová, pedagogický pracovník školy na základě tajné volby 

PhDr. Aleš Franc, Ph.D., školní inspektor, zástupce České školní inspekce 

Mgr. Luboš Hanzlík, člen školské rady z řad rodičů 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 15.3.2024 

 

Usnesení č. R/209/24 - Schválení zahraniční cesty - ředitelka ZŠ Kutná Hora, 

Kamenná stezka 40 

Rada města schvaluje zahraniční studijní cestu ředitelky ZŠ Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 

Mgr. Andrey Melechové Ruthové do Nizozemí v termínu od 15. do 20. 4. 2024. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 22.3.2024 

 

Usnesení č. R/210/24 - Schválení zahraniční cesty - vedoucí odd. školství a kultury 

MěÚ KH 

Rada města schvaluje vedoucí oddělení školství a kultury Lucii Francové zahraniční studijní cestu 

do Nizozemí v termínu od 15. do 20. 4. 2024. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 22.3.2024 

 

Usnesení č. R/211/24 - Žádost o bezplatnou zápůjčku prostor KSJN 

Rada města schvaluje bezplatnou zápůjčku prostor kostela sv. Jana Nepomuckého, Husova ulice, 

Kutná Hora pro Základní uměleckou školu Kutná Hora, sídlem Vladislavova 376, 284 01 Kutná 

Hora, IČO: 70974357 za účelem konání nekomerčního koncertu bez vstupného, konaného v 

rámci akce ZUŠ OPEN, a to v termínu 29. 5. 2024, v čase od 10:00 do 19:00 hod. Zodpovídá: 

Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 1.6.2024 

 

Usnesení č. R/212/24 - RO OCR OrJ 2049 č.2 - cestovní ruch 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2049 č. 2 na pokrytí nové 

výdajové položky propagační video městské policie ve výši 89.000 Kč a to přesunem z Rozpočtové 

rezervy ve výši 50.000 Kč a 39.000 Kč převodem z výdajové položky Městské policie - nájemné. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.3.2024 

 

Usnesení č. R/213/24 - Rozpočtové opatření OSZ č. 4 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 4 - navýšení rozpočtových 

příjmů i výdajů na základě Rozhodnutí Úřadu práce České republiky – Krajská pobočka v Příbrami 

o přiznání státního příspěvku na výkon pěstounské péče  ve  výši 1.093.950 Kč na kalendářní rok 

2024. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. R/214/24 - Darovací smlouva - Centrum pro seniory a zdr. postižené 

Rada města schvaluje 

a) poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč organizaci Centrum pro zdravotně postižené a 

seniory Středočeského kraje, o.p.s., sídlem Hřebečská 2680, Kročehlavy, Kladno, IČ: 26594544, 
Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 30.4.2024 



 

b) uzavření darovací smlouvy mezi Městem Kutná Hora a organizací Centrum pro zdravotně 

postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s., sídlem Hřebečská 2680, Kročehlavy, Kladno, 

IČ: 26594544, 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 30.4.2024 

 

c) předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 5 – přesun rozpočtových výdajů z položky 

Reprefond starosty na položku finanční dar pro organizaci Centrum pro zdravotně postižené a 

seniory Středočeského kraje, o.p.s., sídlem Hřebečská 2680, Kročehlavy, Kladno, IČ: 26594544, 

ve výši 15.000 Kč. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

Usnesení č. R/215/24 - Veřejnoprávní smlouva - Pečovatelská služba Kutná Hora 

Rada města 

I. schvaluje 

a) předložený návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, 

tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 

znění  pozdějších  předpisů,  zajišťující  poskytování  pomoci  a  podpory  fyzickým  osobám    v 

nepříznivé sociální situaci ve spádovém území Středočeského kraje na rok 2024 v rozsahu 

základních činností služby, evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-0684/SOC/2024, 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 31.5.2024 

 

b) rozpočtové opatření OSZ č. 6 – zvýšení rozpočtových příjmů a výdajů odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví o částku 4.942.000 Kč,  v návaznosti na veřejnoprávní smlouvu o 

dotaci/příspěvku  na  zajišťování sociální služby poskytované  příspěvkovou  organizací 

Pečovatelská služba Kutná Hora, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 

Sb., zajišťující poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám v nepříznivé sociální situaci ve 

spádovém území Středočeského kraje na rok 2024 v rozsahu základních činností služby (č. 

smlouvy poskytovatel: S-0684/SOC/2024), která bude uzavřena se Středočeským krajem, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru  Termín: 31.5.2024 

 

II. souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální 

služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

ve znění pozdějších předpisů, zajišťující poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám  v 

nepříznivé sociální  situaci  ve spádovém území  Středočeského kraje na  rok 2024  v rozsahu 

základních činností služby, evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S- 0684/SOC/2024. 
Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 31.5.2024 

 

Usnesení č. R/216/24 - Zpracování 6. aktualizace ÚAP ORP Kutná Hora 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy na zpracování 6. úplné aktualizace územně analytických 

podkladů pro ORP 2112 Kutná Hora mezi Městem Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 

Kutná Hora, IČ: 00236195 a společností Plan 21 s.r.o., Pod Stupni 9/9, 101 00 Praha 10, IČ: 

19639228, zastoupený Mgr. Petrem Kolouškem, za částku 177.600,00 Kč, včetně DPH. 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení Termín: 30.4.2024 

 

Usnesení č. R/218/24 - Studie územního potenciálu ekonomiky města Kutná Hora 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh rozpočtového opatření ROZ č. 1 - přesun rozpočtových prostředků z položky 

"Rozpočtová rezerva" na objednávku zpracování Studie územního potenciálu a ekonomiky města 

Kutná Hora dle předložené nabídky ve výši 680 020,- Kč vč. DPH u firmy: 



 

FUTURAinvest s.r.o., Popice 54, 586 01 Jihlava, IČO: 29202337, 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

b) objednávku zpracování Studie územního potenciálu a ekonomiky města Kutná 

Hora dle předložené nabídky ve výši  680 020,- Kč vč. DPH u firmy: FUTURAinvest 

s.r.o., Popice 54,  586 01 Jihlava, IČO: 29202337. 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. R/222/24 - Doplatek dopravci za navýšení km od 1.7.2023 

Rada města schvaluje 

a) doplatek dopravci za navýšení km při změně víkendového provozu linky 801, 802 

od 1. 7. 2023 ve výši 28.896 Kč, 
Zodpovídá: Gygalová Kateřina, Bc., vedoucí ODSH Termín: 31.3.2024 

 

b) rozpočtové opatření DOP č. 1 – přesun rozpočtových prostředků z rozpočtové 

rezervy na posílení položky dopravní obslužnosti ve výši 28.896 Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. R/230/24 - Smlouva na zpracování PD -VO Královská procházka 

2. etapa 

Rada města schvaluje 

a) uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace "Veřejné osvětlení 

Královská procházka 2. etapa" za celkovou cenu 295.000 Kč bez DPH, 356.950 Kč s 

DPH se společností HG elektro spol. s.r.o., IČO: 05377536, se sídlem Lobezská 

1526/20, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, jednatel Ing. Alena Sýkorová. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.3.2024 

 

b) předložený návrh rozpočtového opatření  OPŘS č. 06/24 - přesun rozpočtových 

prostředků  z položky „Rozpočtová rezerva“ na položku „PD - VO Královská procházka 

2. etapa“ ve výši 356.950 Kč. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.3.2024 



 

Od Pa Sp Po OrJ OrgC Zj Uz Np Ka MU Popis Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Změna rozpočtu Rozpočet po změnách 

00 00 41 16 2490 000012020 000 17084 1491 00 00 MMR - MŠ Trebišovská - SR (nein 0 0 404 862,67 404 862,67 

00 00 41 16 2490 000012020 000 17085 1495 00 00 MMR - MŠ Trebišovská - EU (nein 0 0 1 417 019,35 1 417 019,35 

00 00 41 16 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Příspěvek na výkon pěstounské p 0 0 1 093 950,00 1 093 950,00 

00 00 41 22 2047 000052740 000 00000 1441 42 00 ŠJ - dotace obědy do škol       0 0 2 070,00 2 070,00 

00 00 41 22 2047 000052740 000 00000 1445 41 00 ŠJ - dotace obědy do škol       0 0 18 630,00 18 630,00 

00 00 41 22 2700 000052555 000 00000 0000 44 00 Dotace pečovatelská služba, soc 0 0 4 942 000,00 4 942 000,00 

00 00 42 16 2490 000012020 000 17518 1491 00 00 MMR - MŠ Trebišovská - SR (inve 0 0 4 325 357,99 4 325 357,99 

00 00 42 16 2490 000012020 000 17519 1495 00 00 MMR - MŠ Trebišovská - EU (inve 0 0 15 138 752,98 15 138 752,98 

31 41 53 36 2047 000052740 000 00000 1441 42 00 ŠJ - dotace obědy do škol       0 0 2 070,00 2 070,00 

31 41 53 36 2047 000052740 000 00000 1445 41 00 ŠJ - dotace obědy do škol       0 0 18 630,00 18 630,00 

43 51 53 36 2700 000052555 000 00000 0000 44 00 Pečovatelská služba sociální sl 0 0 4 942 000,00 4 942 000,00 

34 21 31 21 2960 000016051 000 00000 0000 12 00 Finanční dar - KH net - DH Hlou 0 0 5 000,00 5 000,00 

36 39 31 21 2960 000039507 000 00000 0000 00 00 Dar Foxconn Technology CZ s.r.o 0 0 500 000,00 500 000,00 

22 12 61 21 2490 000022012 000 00000 0000 00 00 Sedlecká, Mezibranská           6 000 000,00 6 000 000,00 1 486 888,00 7 486 888,00 

22 19 51 66 2960 000000000 000 00000 0000 01 00 Ost. záležitosti v komunikacích 100 000,00 113 740,00 500 000,00 613 740,00 

22 92 52 13 2300 000049541 000 00000 0000 00 00 Příspěvek na linkovou dopravu   12 000 000,00 12 000 000,00 28 896,00 12 028 896,00 

34 21 61 21 2960 000016051 000 00000 0000 12 00 Participativní rozpočet - DH Hl 0 0 155 621,00 155 621,00 

36 13 61 21 2490 000024000 000 00000 0000 00 00 Revitalizace sídliště Hlouška - 0 0 1 191 850,00 1 191 850,00 

36 31 61 21 2080 000025419 000 00000 0000 00 00 VO Královská procházka - PD     0 0 356 950,00 356 950,00 

36 35 51 66 2600 000000000 000 00000 0000 02 00 Územně analytické podklady      0 0 680 020,00 680 020,00 

36 39 53 62 2997 000000000 000 00000 0000 00 00 DzN - pozemky mimo KÚ Kutná Hor 300 000,00 300 000,00 168 000,00 468 000,00 

36 39 61 22 2960 000039507 000 00000 0000 00 00 Dar FX - solární lavičky, posil 0 0 500 000,00 500 000,00 

43 39 51 36 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - knihy,  0 0 35 000,00 35 000,00 

43 39 51 37 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - DrHM    0 0 10 000,00 10 000,00 

43 39 51 39 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - nákup m 0 0 10 000,00 10 000,00 

43 39 51 66 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - posudky 0 0 15 000,00 15 000,00 

43 39 51 67 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - školení 0 0 160 000,00 160 000,00 

43 39 51 69 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - služby  0 0 110 000,00 110 000,00 



 

43 39 51 75 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče- pohoštěn 0 0 3 000,00 3 000,00 

43 79 52 21 2700 000041819 000 00000 0000 00 00 CZP_Dar                         0 0 15 000,00 15 000,00 

53 11 51 64 2100 000000000 000 00000 0000 00 00 MP - nájemné střelnice          84 000,00 84 000,00 -39 000,00 45 000,00 

53 11 51 69 2049 000000000 000 00000 0000 00 00 MP - propagační video           0 0 89 000,00 89 000,00 

61 12 51 69 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Reprefond starosty města (OV)   200 000,00 187 000,00 -15 000,00 172 000,00 

61 71 59 01 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Rozpočtová rezerva              9 900 000,00 9 189 695,90 -4 462 604,00 4 727 091,90 

61 71 59 01 2200 000062012 000 00000 0000 12 00 Participativní rozpočet         1 200 000,00 1 200 000,00 -150 621,00 1 049 379,00 

43 39 50 11 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - HM      0 0 545 950,00 545 950,00 

43 39 50 31 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - SP      0 0 150 000,00 150 000,00 

43 39 50 32 2700 000049018 000 13010 0000 44 00 Výkon pěstounské péče - ZP      0 0 55 000,00 55 000,00 

 


